
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会長挨拶

 
新年明けましておめでとうございます。 

年末年始いかがお過ごしでしょうか。穏やかな天気が続き、その天気のよう

な穏やかな一年を期待したいです。 

昨年は東京オリンピック、楽天優勝とスポーツによる明るい兆しが見え隠れ

して年が明けましたが、政治・経済等は国内外問わず不安定な状態がまだ

まだ続くと思われます。その様な中で新しい年を迎え今年の心構えとして

「今日の活動は明日のため」をモットーとして、ロータリーの原点でもある超

我の奉仕・４つのテストを鑑みて活動し、常に職業経験を生かし、奉仕の機

会を見つけチャレンジしていきたいです。まずはメンバー同士が互いの活動

に興味を持ち関心を持ち好奇心に駆られるそのような場を作ります。 

その一つに View 広場があります。１月のテーマは「新年の抱負、今年挑戦

したいこと」たくさんの書き込みをお願いします。皆さん一人ひとりのチャレン

ジで躍動の午年にしましょう。 

チャレンジの一つで今年のゴルフ青空例会会長賞は「お米６０Kg」です。多く

のメンバーに参加していただき優勝めざして頑張って下さい。又、３月に IM

がありオリジナルソング２曲を披露しお客様をお迎えする事もチャレンジの

一つかと思います。皆さんで成功させましょう。 

最後に今年一年皆様、家族、会社のご多幸を祈念申し上げ年頭のご挨拶と

致します。 

 

レターケースにてロータリーの友を配布いたしました。 

 2月 9日地区大会の出欠を取っています。当日はチャーターバスで移 

動を予定しています。出席の方は後ほど集合時間等のご案内をさせて頂 

きます。直接現地へ行かれる方は事務局までご連絡ください。 

2月 18日（土）19：30～アクト研修交流センターにて合唱練習があり 

ます。次回は朝例会 1月 14日（火）ロータリー情報部会担当です。     

 

 

 

 

 

会長挨拶   

 

 

 

 

 

 

 

 

新世代奉仕プロジエクト 八田 峰夫 

新年のあいさつに続き、クリスマス例会で皆さんにお願いをしました

マリームさんのダンス部の衣装代への寄付についてのお礼と報告

がありました。 

寄付金は衣装代を大きく超える金額となりました。 
 

 

 
 

浜松中ＲＣ会長 山下法康様 、幹事 齋藤勝巳様 

新年明けましておめでとうございます。本日はお招きいただきまし

てありがとうございます。本年もよろしくお願い致します。 

 

松本好司、諸星圭吾 

明けましておめでとうございます。今年度も半分が終り残り６ヶ月と

なりました。今年も宜しくお願い致します。又、浜松中ロータリークラ

ブ会長 山下法康様 幹事 齋藤勝巳様、今後もご指導の程宜しく

お願致します。 

 

加藤ひとみ 

昨年のクリスマス＆望年会でクリスマスプレゼントに、伊勢の御神

木に、土洲先生が名入れをして頂くと云う表札が当たりました。１月

２日に出来上がった表札を先生より受け取りました。我が家には今

まで表札が無かったので丁度よく、早速明日よりつけさせてもらい

ます。受け取る時に、ちょうど坂井さんがいらして、念を入れてくれ

ましたので、今年は、御神木と、書と、坂井さんの念の三重の御利

益があるのでは、と期待しております。皆様今年も宜しくお願い致し

ます。 

 

木村満義 

新年明けましておめでとうございます。本日は、会場監督の担当例

会にも関わらず、欠席して申し訳ありません。円滑な例会運営に心

掛けて参りますので、本年もどうぞよろしくお願い致します。 

 

幹事報告 

 

 

 

 

会長挨拶 

 

 

 

 

委員会報告 

 

スマイル報告 

 

 

パワー浜松ロータリークラブ週報 2014年 1月 7日号 
パワー浜松ロータリークラブ（2013-14年度会長:松本好司） 

〒430-7733 浜松市中区板屋町 111-2 オークラアクトシティホテル浜松 4307号室 

Tel:053-452-0800 Email:info@power-hamamatsurc.jp http://www.power-hamamatsurc.jp 

創立：2002年 10月 22 日 認証伝達式：2003年 4月 29日 スポンサークラブ：浜松中ＲＣ 

本年度テーマ:Rotary Mind、Rotary Wayを確認しよう 

～心で感じて・考えて・活動しよう～ 

第５１７回例会１月７日（火）ＰＭ７：００～９：００オークラアクトシティホテル浜松４Ｆ平安の間 
■司会：内田勝善、池田龍郎  ■点鐘：松本好司  

■ロータリーソング：「希望のエナジー」「夢のみずうみ」 

■ゲスト：浜松中ＲＣ 会長山下法康様、 幹事齋藤勝巳様、 米山記念奨学生 蔡遣さん、 

青少年交換留学生 マリーヌさん、 マリーヌコーディネーター 伊藤里奈子様 

■議事：親睦部会/会場監督 『新年会』       

出席報告 
65/7報告 
本日出席率 

61/80名 

76.25% 
前々回出席率 

91.2％ 



 

 

2014 年 1 月 7 日第 517 回例会の第二部では、親睦部会／会場監督担当に

よる新年会が開催されました。          

当日はバンドによる演奏あり、大抽選会あり、利き酒会ありと皆さん大いに

もりあがりました！                        

皆さんにとって今年も良い年でありますように！ 

 

 

. 

パワー浜松ロータリークラブ 2013-14週報 2014年 1月 7 日号 


